TYNIbCKASAl OBJIACTb
MYHULUNMNANBHOE OBPA3OBAHUE FTOPOJ JOHCKOUW
AOMWUHUCTPALNSA

MOCTAHOBNTEHWE

or , o4’ 20y*?o0p4a No

O6 yTBEPXAEHUN MepeyHs 3eMeflbHbIX Y4acTKOB, MpeAHa3Ha4YeHHbIX
ANs NpeaocTaBNeHUS OTAeNbHbIM KaTeropusam rpaxjaH
B COOCTBEHHOCTb 6ecniaTHO

B cooTBeTcTBMN 3eMeNbHbIM KOAeKCcOM Poccuitckoin depepaynm, 3aKOHOM
Tynbckoit obnactn oT 26 okTa6pa 2015 roga Ne 2362-3TO «O npegocTaBneHuu
3eMeNlbHbIX Y4YacTKOB, HaxoAAWMXCH B FOCYAapCTBEHHON WAW MYHULUMANbHOW
COOGCTBEHHOCTW, OTAE/IbHbIM KaTeropumam rpaxpgaH B CO6CTBEHHOCTb GecniaTHO»,
Ha OCHOBaHMM YcTaBa MyHUUMNanbHOro o6bpa3oBaHus ropoj [ OHCKoOM,
agMUHUCTpauma MYHULMNANbHOTO o6pasoBaHua ropog [oHcKoi
MOCTAHOBANAET:

1. YTBepAUTb MepeyeHb 3eMefibHbIX Y4Y4acTKOB, PacnofOXEHHbIX Ha 3eMAAX
HaCeNeHHbIX MNYHKTOB, MpefHa3Ha4YeHHbIX AN MNPeAoCTaBAEHUA OTAENbHbIM
KaTeropusam rpaxpgaH B COOCTBEHHOCTb 6ecnniaTHO, M3 3eMeflb, HaXOAAWMXCSH B
MYHULMNaNbHOW COBCTBEHHOCTM W 3eMeNb, rocyfapCTBeHHas COOGCTBEHHOCTb Ha
KOTOpble He pasrpaHnyeHa cornacHo MpunoXxeHuto.

2. KomwuteTy no [Aenonpou3BoAcTBY, Ob6palleHMAM  rpaxgaH MU
MH(MOPMALMOHHLIM TEXHOMOTNAM aAMUHUCTPaALMN MYHULUNANbHOTO 06pa3oBaHus
ropos [LOHCKOW pa3smecTUTb HacTosliee NOCTAHOBAEHME Ha ouuManbHOM caiiTe
MyHMUMNanbHOro obpasosaHus ropos LoHcKol B ceTu «HTepHeT» 1 06ecneynTb
ero ony6anKosaHue B rasete «MyHULMNANbHbIE BECTU».

3. KOHTponb 3a BbINOAHEHWEM HACTOAWEr0 MNOCTAaHOBNEHWS BO3/IOXMUTH
Ha 3aMecTUTens rnaebl agMUHUCTPaLMM MYHMULMNANbHOTO 06pa3oBaHUA ropoj
[lOHCKO no Bonpocam 3KOHOMMWYECKOro pasBuTumA.

4. TocTaHOBMEHME BCTyMaeT B CUAY CO AHS MOANUCAHUSA.

[ThaBa agMuHuUCTpaunmn
MYHULUMNaNbLHOro obpasoBaHus
ropog [loHckoi P.B. ByToB
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MpuNoXeHne K NOCTaHOBMEHMIO
aAMUHUCTPaLUN MYHULMNbHOMO
06pasoBaHus ropog JOHCKOM

or X? ,02.16 XO

NepeyeHb 3eMesIbHbIX YYaCTKOB,

pacnonioXXeHHbIX Ha 3eMAAX HaCENIEHHbIX MYHKTOB,

npeHa3HauYeHHbIX 4115 NPeAoCTaBeHUS OTAENbHBIM KaTEropusamM rpakaaH
B CO6CTBEHHOCTb GECMNIATHO, U3 3eMeflb, HAXOAALMXCSA B MYHULMNAIbHON COGCTBEHHOCTU
11 3eMeflb, rocyAapcTBeHHas CO6CTBEHHOCTb Ha KOTOPbIE He pasrpaHuyeHa

MecTononoxxeHue
3eMe/IbHOro yyacTka

2
Tynbckasi 061acTb,
r. JJOHCKOW,

MKp. [of/1ecHbIN,
MaTtpocoBa, no3uumsa 29
Tynbckast 06nacTb,

r. JIOHCKOW,

MKP. [oA/1ecHbIi,
MaTtpocoBa, no3uuua 26
Tynbckasi 06nacTb,

r. JIOHCKOW,

MKp. [Mog/iecHsbIi,
Martpocosa, nosuuus 30
Tynbckas 06/1acTb,

r. JloHcKoR,

MKp. loanecHbli,
MartpocoBa, nosununa 31
Tynbckas 061acTb,

r. JIOHCKOW,

MKp. [Moa/1ecHbIi,
Martpocosa, no3uuma 32
Tynbckast 061acTb,

r. JJOHCKOW,

MKp. oanecHsIi,
MaTpocoBa, no3uumsa 25
Tynbckasi 06N1acTb,

r. JIOHCKOW,

MKP. [oANecHbIN,
MaTtpocoBa, no3uuusa 33
Tynbckas 06/1aCTb,

r. JJOHCKOW,

MKp. MoanecHsbIi,
MaTtpocoBa, no3uuma 28
TynbcKas 06/1acTb,

r. JIOHCKOW,

MKp. ofiecHbIN,

MaTpocoBa, no3uuma 27

KagacTpossblit
HOMep 3eMe/NbHOro
yyacTKa

3
71:20:070906:388

71:26:070906:389

71:26:070906:390

71:26:070906:391

71:26:070906:392

71:26:070906:393

71:26:070906:394

71:26:070906:395

71:26:070906:396

Mnowaab
3eMefibHor

0 yyacTka
(kB.M.)
4
1200,0

1200,0

1200,0

1200,0

1200,0

1200,0

1200,0

1200,0

1200,0

Pa3peLueHHoe
1Cnosib3oBaHne
3eMe/bHOro y4yacTka

S)

Ans
NHAMBUAYaNLHOTO
XUNNLLHOIo
CTPOUTENLCTBA
ana
NHAMBUAYALHOTO
YXUNULLLHOTO
CTpOUTENLCTBA
Ans
NHAMBUAYaILHOTO
YKUMULLHOTO
CTPOUTENLCTBA
Ans
NHAMBUAYAILHOTO
XUNAULLHOIO
CTpOUTENLCTBA
Ana
WNHAMBUAYaANLHOTO
YKUNULLHOTO
CTPOUTENLCTBA
ana
NHAMBUAYaANLHOTO
XUNULLHOIO
CTpOUTENLCTBA
Ans
NHAMBUAYaILHOTO
YKUNALLHOTO
CTpoOUTENbCTBA
Ans
NHAMBUAYaILHOTO
XUNULLHOTo
CTpOUTENLCTBA
Ans
NHAMBUAYaILHOTO
XUNULLHOTo
CTpOUTENLCTBA





